Российская Федерация

Калужской области Юхновского района
Администрация муниципального образования
сельское поселение «деревня Упрямово»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 мая 2014 года                                                                                                               №  16
	«Об утверждении отчета по исполнению бюджета МО сельское поселение «деревня Упрямово» за 1 квартал 2014 года»

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО СП «деревня Упрямово» за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 1091150,78 рублей, расходам в сумме 1086116,34 рубля с профицитом бюджета МО СП «деревня Упрямово» в сумме 5034,44 рубля.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета МО СП «деревня Упрямово» за 1 квартал 2014 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению N 1 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение доходов бюджета МО СП «деревня Упрямово» за 1 квартал 2014 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно    приложению N 2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета МО СП «деревня Упрямово» за 1 квартал 2014 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению N 3 к настоящему решению.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета МО СП «деревня Упрямово» за 1 квартал 2014 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению N 4 к настоящему решению.

6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета МО СП «деревня Упрямово» за 1 квартал 2014 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению N 5 к настоящему решению.

7. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета МО СП «деревня Упрямово» за 1 квартал 2014 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению N 6 к настоящему решению.

8. Утвердить численность муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические затраты на их денежное содержание в 1 квартале 2014 года, согласно приложению N 7 к настоящему решению.

9. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «деревня Упрямово».

Глава  администрации
МО СП «Деревня Упрямово»

                          А.В.Королёв